UBND TỈNH TÂY NINH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1137/BQLKKT-TNMT Tây Ninh, ngày 15 tháng 7 năm 2024

V/v lấy ý kiến dự thảo Quy chế phối hợp

thực hiện một số nhiệm vụ quản lý nhà

nước đối với các Khu công nghiệp, Khu

chế xuất, Khu kinh tế cửa khẩu

Kính gửi - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Công thương, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính, Lao động Thương binh và Xã hội, Khoa học và Công

nghệ, Tư pháp, Y tế, Ngoại vụ;

- Công an tỉnh Tây Ninh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Tây Ninh, Bộ Chỉ

huy Bộ Đội biên phòng tỉnh Tây Ninh, Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh, Cục

Hải quan tỉnh Tây Ninh, Cục Thuế tỉnh Tây Ninh, Cục Thống kê tỉnh Tây Ninh,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Tây Ninh;

- UBND các huyện, Thị xã: Trảng Bàng, Gò Dầu, Dương Minh Châu,

Bến Cầu, Tân Biên;

- Các Chủ đầu tư hạ tầng khu công nghiệp, khu chế xuất.

          Căn cứ Nghị định số 35/2022/NĐ-CP ngày 28 tháng 5 năm 2022 của Chính phủ

quy định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế.

Thực hiện Chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2024 ban hành kèm theo

Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 09/01/2024 của UBND tỉnh, trong đó giao Ban Quản

lý Khu kinh tế trình Quy chế phối hợp thực hiện một số nhiệm vụ quản lý nhà nước đối

với các Khu công nghiệp, Khu chế xuất, Khu kinh tế cửa khẩu trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Ban Quản lý Khu kinh tế đã dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp thực

hiện một số nhiệm vụ quản lý nhà nước đối với các Khu công nghiệp, Khu chế xuất, Khu

kinh tế cửa khẩu trên địa bàn tỉnh Tây Ninh. Để đảm bảo đúng theo quy trình ban hành

văn bản quy phạm pháp luật, Ban Quản lý Khu kinh tế trân trọng đề nghị các sở, ban,

ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, đóng góp ý kiến dự thảo Quy chế phối

hợp (đính kèm dự thảo Quy chế).

Văn bản góp ý xin gửi về Ban Quản lý khu kinh tế trước ngày 18 tháng 7 năm

2024 để Ban Quản lý tổng hợp gửi Sở Tư pháp thẩm định trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành theo quy định.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm có ý kiến góp ý để Ban Quản lý Khu

kinh tế hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT, TNMT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T12:40:26+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Tây Ninh
	Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Tây Ninh ký số bản sao văn bản điện tử!